[image: image1.jpg]

Совет депутатов

Шатурского муниципального района Московской области
РЕШЕНИЕ

_______________________________________________________________________________________________________________________
г. Шатура
от 28.11.2012  № 8/37

О базовой ставке арендной платы при сдаче в аренду муниципального

имущества на 2013 год.

        На основании Порядка распоряжения и управления муниципальной собственностью  Шатурского муниципального района Московской области, утвержденного решением Совета депутатов Шатурского муниципального района Московской области от 27.09.2006 г. №9/10,  Совет депутатов
РЕШИЛ:

1. Установить с 1 января 2013 года базовую ставку арендной платы за один квадратный метр нежилых помещений и зданий, находящихся в муниципальной собственности в размере:

1.1. 1719 (одна тысяча семьсот девятнадцать) рублей в год по объектам, расположенным в городе Шатуре, кроме микрорайона Керва и ул. Ботино;

1.2. 1542 (одна тысяча пятьсот сорок два) рубля в год по объектам, расположенным в городских и сельских поселениях Шатурского муниципального района, а также в микрорайоне Керва и ул. Ботино г. Шатуры.

2. Опубликовать настоящее решение в газете «Ленинская Шатура» и на официальном сайте администрации Шатурского муниципального района.

3. Контроль над исполнением настоящего решения возложить на депутатскую комиссию по экономическим, бюджетным и налоговым вопросам.
Председатель Совета депутатов                                                          Ю.А. Самышев

Глава Шатурского района                                                                     А.Д. Келлер